» zastosowano średnioważony koszt kapitału po opodatkowaniu („WACC”) w okresie projekcji na poziomie 7,10%.

W wyniku dokonanych obliczeń ustalono wartość odzyskiwalną CGU na poziomie 90,3 mln EUR, wartość księgowa
składników aktywów przypisana do CGU wynosi 38 mln EUR, stąd nadwyżka wartości została ustalona na 52,2
mln EUR. W wyniku przeprowadzonego testu nie stwierdzono przesłanek do utworzenia odpisu aktualizującego.

74

ROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej Ten Square Games S.A.
sporządzone na 31.12.2024 r.

Ten dokument jest wersją graficzną oficjalnego Sprawozdania Finansowego opublikowanego przez kanał ESPI.

Kluczowe założenia rocznego testu na utratę wartości przedstawia poniższa tabela:

Analiza wrażliwości dla prawdopodobnych wartości zmiany stopy dyskonta i zmiany wartości bezterminowej stopy
wzrostu na dzień 31.12.2024 roku przedstawiają poniższe tabele:

Zmiana wartości bezterminowej stopy wzrostu (PGR) dla okresu rezydualnego
(zmiana podana w punktach procentowych)

RODZAJ ZAŁOŻENIA ZASTOSOWANE ZAŁOŻENIA

Podstawa wartości odzyskiwalnej Wartość użytkowa

Wykorzystane źródło Wewnętrzna prognoza

Metodologia Zdyskontowane przepływy pieniężne

Stopa dyskontowa (WACC) 7,10%

Bezterminowa stopa wzrostu (PGR) 2,50%

-1,0 p.p -0,5 p.p -0,25 p.p 0,0 p.p +0,25 p.p +0,5 p.p +1,0 p.p

Wartość bieżąca FCFF
(w EUR) 115 732 743 101 441 663 95 528 843 90 259 177 85 533 203 81 270 963 73 889 247

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w EUR)

77 660 677 63 369 597 57 456 777 52 187 111 47 461 137 43 198 897 35 817 181

-1,0 p.p -0,5 p.p -0,25 p.p 0,0 p.p +0,25 p.p +0,5 p.p +1,0 p.p

Wartość bieżąca FCFF
(w EUR) 75 249 377 82 018 502 85 926 451 90 259 177 95 089 917 100 509 771 113 607 754

Nadwyżka / Niedobór nad
wartością księgową ośrodka
(w EUR)

37 177 311 43 946 436 47 854 385 52 187 111 57 017 851 62 437 705 75 535 688

Zmiana wartości stopy dyskonta (WACC) dla okresu rezydualnego
(zmiana podana w punktach procentowych)

75

ROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej Ten Square Games S.A.
sporządzone na 31.12.2024 r.

Ten dokument jest wersją graficzną oficjalnego Sprawozdania Finansowego opublikowanego przez kanał ESPI.

11.
POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE

WYSZCZEGÓLNIENIE na dzień 31.12.2024 na dzień 31.12.2023

Pozostałe aktywa finansowe: 24 408 483 23 117 182

– inwestycja w Gamesture 12 157 562 12 225 850

– wartość brutto 26 164 795 26 164 795

– udział w stracie Gamesture -8 592 898 -8 524 610